СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
4-го (2020-2025 гг.) созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2024                                                                                                                 № 04

        О созыве 27.02.2024 заседания
Внеочередной сессии Собрания
депутатов Пионерского сельского
поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва

1. Созвать заседание Внеочередной сессии Собрания депутатов Пионерского
сельского поселения 4-го (2020-2025 гг.) созыва 27.02.2024 в 16.00 часов, в помещении
Собрания депутатов Пионерского сельского поселения по адресу: п. Пионерский, ул.
Зеленая, д. 21.

2. Внести в проект повестки дня следующие вопросы:
№ Повестка дня
1. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского

поселения от 20.12.2023 № 22-нд «Об утверждении нормативного правового акта
«О бюджете Пионерского сельского поселения на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов»

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Распоряжение и проекты Решений,
согласно повестки дня в порядке, установленном для опубликования муниципальных
правовых актов, а также разместить в сети Интернет на сайте www.kamchatka.gov.ru
исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное
самоуправление» на странице «Пионерское сельское поселение», папка «Собрание
депутатов Пионерского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания
депутатов
Пионерского сельского
поселения

Сертификат: 00B798E4EB9E456CC102CAEB76F13DC750
Владелец:     Воронов Николай Викторович
Действителен с 08.12.2022 по 02.03.2024

Н.В. Воронов

http://www.kamchatka.gov.ru/